1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO

CAMPUS CERRO LARGO TORNA PÚBLICO PONTO DE PROVA,

HORÁRIO, ENSALAMENTO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A

PROVA DIDÁTICA DO EDITAL Nº 033/UFFS/2018 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 001/CERRO LARGO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

CAMPUS CERRO LARGO

Endereço: Rua Major Antonio Cardoso, 590 - Centro - Cerro Largo - RS

Unidade Seminário

Área de conhecimento 01 - Prática de Ensino e Estágio Supervisionado em

Ciências e Biologia

Ponto de Prova: nº II - A experimentação no Ensino de Ciências.

Local da prova: Seminário – Sala 05

Horário de início: 08h 30min

Nº de inscrição Nome Ordem de apresentação

001/01/2018 Ana Paula Dutra
1

007/01/2018 Ana Paula Santos de Lima
2

008/01/2018 Ataiz Colvero de Siqueira
3

002/01/2018 Gracieli Dall Ostro Persich
4

Local da prova: Bloco Seminário – Sala 05

Horário de início: 13h 30min

Nº de inscrição Nome Ordem de apresentação

009/01/2018  Janice Silvana Novakowski Kierepka
1

005/01/2018 Leonan Guerra
2

004/01/2018 Lidiane da Silva Bonapaz
3

006/01/2018 Micheli Bordoli Amestoy
4

003/01/2018 Raquel Weyh Dattein
5

2

Área de conhecimento 02 - Economia

Ponto de Prova:  nº II - Oferta, Demanda e Equilíbrio de mercado.

Local da prova: Seminário – Sala 06

Horário de início: 08h 30min

Nº de inscrição Nome Ordem de apresentação

001/02/2018 Cátia Guadagnin Rossa 1

011/02/2018 Daniel Claudy da Silveira 2

009/02/2018 Daniel Danieli Neto 3

010/02/2018 Emerson Juliano Lucca 4

Local da prova: Seminário – Sala 06

Horário de início: 13h 30min

Nº de inscrição Nome Ordem de apresentação

007/02/2018 Lucas Rodrigues 1

005/02/2018 Luiz Cláudio Vilani Ortiz 2

002/02/2018 Manoel do Nascimento Filho 3

013/02/2018 Mauricio Galeazzi Medeiros de Farias  4

006/02/2018 Nery Alberto Dominguez Franco 5

012/02/2018 Paulo Henrique de Oliveira Hoeckel 6

OBSERVAÇÕES:
a) Todos os candidatos devem comparecer ao local de prova no dia 08/02/2018

no horário indicado para o início, de acordo com o divulgado acima.

b) O candidato que não estiver presente, no local de prova, no momento que for

convocado a apresentar a prova didática, será automaticamente excluído do

certame e no mesmo momento será convocado o próximo candidato do

Grupo.

Cerro Largo, 06 de fevereiro de 2018

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Cerro Largo